

# Talkie AB

559432-4849

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tom Olof Fjällstad Järvheden, Styrelseledamot  
2026-01-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av digitala tjänster med inriktning mot AI-baserade chatt- och kommunikationslösningar för företag. Verksamheten omfattar utveckling, drift, marknadsföring och support av en egen mjukvaruplattform som erbjuds som molnbaserad tjänst (SaaS).

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utvecklingen och kommersialiseringen av sin digitala plattform för AI-baserade chatt- och kommunikationslösningar. Bolaget har etablerat kontorslokal under året samt bedrivit löpande försäljning och vidareutveckling av tjänsten.

Inga väsentliga händelser av extraordinär karaktär har inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 757 729	784 209	92 813
Resultat efter finansiella poster	116 200	90 759	-176 226
Soliditet (%)	71	42	68

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på ökad försäljning av bolagets digitala tjänster samt en ökad kommersialisering av bolagets erbjudande under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 773	90 759	124 532
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		90 759	-90 759	0
Årets resultat			109 837	109 837
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>39 532</b>	<b>109 837</b>	<b>174 369</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	39 532
Årets resultat	109 837
<b>Summa</b>	<b>149 369</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	49 369
<b>Summa</b>	<b>149 369</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 757 729	784 209
Övriga rörelseintäkter		2 683	12
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 760 412</b>	<b>784 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-321 373	-305 250
Övriga externa kostnader		-319 016	-145 661
Personalkostnader	2	-1 003 935	-243 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 644 324</b>	<b>-694 439</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 088</b>	<b>89 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>112</b>	<b>977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 200</b>	<b>90 759</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 200</b>	<b>90 759</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 363	0
<b>Årets resultat</b>		<b>109 837</b>	<b>90 759</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	30 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		156 091	47 026
Övriga fordringar		18 960	160 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 051</b>	<b>207 444</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		41 049	92 462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 049</b>	<b>92 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>216 100</b>	<b>299 906</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>246 100</b>	<b>299 906</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 532	8 773
Årets resultat		109 837	90 759
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 369</b>	<b>99 532</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 369</b>	<b>124 532</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 037	849
Övriga skulder		54 694	174 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 731</b>	<b>175 374</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>246 100</b>	<b>299 906</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	30 000
------------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Talkie AB, 559432-4849  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-12

Tom Olof Fjällstad Järvheden  
Tom Olof Fjällstad Järvheden  
Styrelseledamot  
2026-01-12